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                                         DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. Przebudowa dróg gminnych w 

m. Pyzdry: ul. Kilińskiego i ul. Polna. 

 Zamawiający –Gmina Pyzdry, działając  zgodnie  z  przepisami art.  38  ust.  1  pkt  3ustawy  z  

dnia  29  stycznia  2004  r. –Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w 

związku z pytaniami jakie wpłynęły od wykonawców w dniu08.03.2019r.udziela 

następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr. 1 

Prosimy o określenie kategorii ruchu dla dróg (a jednocześnie masy asfaltowej AC8S), 
których dotyczy niniejsze postepowanie 
  
Odpowiedź. 
 
KR-2 
 
Pytanie nr. 1 
 
Prosimy o doprecyzowanie, gdzie będzie wywożony materiał z frezowania. 
 

Odpowiedź. 

Do 5 km. Na terenie Gminy Pyzdry 


